[ AGJENCIA KOSOVARE EPRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/1
Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), dhe nenit 5.2 té Statutit té Bordit té AKP-s&, Bordi i

Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me daté 29 Janar 2020 nxjerr
kété:

VENDIM

l. Procesverbalet mbledhjeve té Bordit sé Drejtoréve té mbajtura mé 23/30 Dhjetor 2019 dhe
asaj urgjente e mbajtur me 10 Janar 2020 té paraqitura pér aprovim, népérmjet késaj
aprovohen si procesverbale té mbledhjeve té Bordit té cekur mé larté.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

\ Bajram Zejnullahu

4K
5>

Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/2

Né bazé té neneve 6.2 dhe 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034, t& ndryshuar
dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, si dhe bazuar né Procedurat
té Shitjes té datés 27 Qershor 2019 dhe Rregullave té Pérgjithshme té Tenderit té datés 27 Qershor 2019,
pas shqyrtimit té propozimit té Menaxhmentit té AKP-sé pér aprovimin listés sé aseteve té& Ndérmarrjeve
Shogérore né Likuidim gé do té publikohen pér shitje si Shitje e Aseteve pérmes Likuidimit 55 me depozita,
Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 29 Janar
2020 nxjerr kété:

VENDIM

. Aprovohet lista e Shitjes sé Aseteve pérmes likuidimit SHAL 55 sé bashku me depozitat.
Il. Lista me asetet e aprovuara pér tenderim jané té bashkangjitura me kété vendim si Shtojca 1.

Ill. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

A
'\ Bajram Zejnullahu
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/3

Né bazé té nenit 15.2.9 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Udhé&zuesit pér lirimin e aseteve
té Ndérmarrjeve Shogérore nga uzurpatorét apo shfrytézuesit e jashtéligijshém dhe Rregullores pér
giradhénie té aseteve té N.Sh-ve té aprovuar me 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare
té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

B Aprovohet gqiradhénia pér asetin e NSH “Metaliku” Gjakové gjegjésisht Depon e
prodhimeve té gatshme-Fabrika e telit sipas listés sé bashkangjitur.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

/fM
1 /y Kryesues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/4

Né& bazé t& nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt né emér dhe pér llogari t& NSH-sé Mulliri, pér
parcelén Nr. 1806, me sipérfaqe té pérgjithshme 137 m2 dhe lokalin afarist me sipérfage 35 m2,
i cili gjendet né katin pérdhes té objektit [shtépisé] né parcelén e cituar si mé sipér, né rrugén
Gjergj Fishta, nr. 13, Lipjan, me parashtruesin

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/5

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt né emér dhe pér llogari t& NSH-s& KBI Kosova
Export-Ratar, pér sipérfagen tokésore prej 2212 m? si pjesé e parcelés kadastrale nr. 1699-19,
me sipérfage té pérgjithshme 2315 m2, Zona Kadastrale Llapnasellé, Komuna Graganicé, me
parashtruesin

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

KryeSues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



. AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
/ KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
" PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/6

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé KB Flora, pér
sipérfagen tokésore 900 m2, pjesé e parcelés Nr. 222/0, me sipérfaqe té pérgjithshme 4183 m2,
pér sipérfagen tokésore 929 m2, pjesé e parcelés Nr. 218/1, me sipérfaqe té pérgjithshme 4902
m2, pér sipérfagen tokésore 485 m2, pjesé e parcelés Nr. 217/0, me sipérfage té pérgjithshme
3117 m2 dhe pér sipérfagen tokésore 506 m2, pjesé e parcelés Nr. 212/0, me sipérfage té
pérgjithshme 3075 m2, Zona Kadastrale Pakashticé e Poshtme, Komuna Podujevé, me
parashtruesin,

Il. Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



. AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
> KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
> PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/7

Né bazé t& nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt né emér dhe pér llogari t& NSH-sé KB Flora, pér
sipérfagen tokésore 60 m2, pjesé e parcelés Nr. 221/0, me sipérfage té pérgjithshme 5050 m2,
pér sipérfagen tokésore 177 m2, pjesé e parcelés Nr. 220/0, me sipérfaqe té pérgjithshme 2692
m2, pér sipérfagen tokésore 645 m2, pjesé e parcelés Nr. 222/0, me sipérfage té pérgjithshme
4183 m2, pér sipérfagen tokésore 813 m2, pjesé e parcelés Nr. 218/1, me sipérfage té
pérgjithshme 4902 m2, pér sipérfagen tokésore 647 m2, pjesé e parcelés Nr. 217/0, me
sipérfage té pérgjithshme 3117 m2 dhe pér sipérfagen tokésore 616 m2, pjesé e parcelés Nr.
212/0, me sipérfage té pérgjithshme 3075 m2, té gjitha té Zonés Kadastrale Pakashticé e
Poshtme, Komuna Podujevé, me parashtruesin

1l. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

/7 Kryestes

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/8

Né bazé té nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé KB Flora, pér
parcelén Nr. 224/0, me sipérfaqe té pérgjithshme 75 m2, parcelén Nr. 225/0, me sipérfage té
pérgjithshme 1699 m2 dhe pér parcelén Nr. 226/0, me sipérfaqe té pérgjithshme 1114 m2, té
gjitha té Zonés Kadastrale Pakashticé e Poshtme, Komuna Podujevé, me parashtruesin

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

/ / Kr@a
Bordi T Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



. AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
5},}} KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
2 PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/9

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé KB Bujgésia,
pér Parcelén Nr. 1547/0, me sipérfage té pérgjithshme 1925 m2, Parcelén Nr. 1548/0, me
sipérfaqe té pérgjithshme 1490 m2, Parcelén Nr. 1552/0, me sipérfage té pérgjithshme 1141 m2,
Parcelén Nr. 1553/0, me sipérfaqe té pérgjithshme 613 m2 dhe Parcelén Nr. 1554/0, me
sipérfaqe 1330 m2, Zona Kadastrale Prishtiné, Komuna Prishtiné, me parashtruesin y

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

> 7 Z Kryésnes
p Bordi i Drejtoréve

Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/10

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Refuzohet procedura pér shitje me negocim direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé KBl Kosova
Eksport-Ratar, pér kompensimin e sipérfaqes tokésore prej 249 m2, pjesé e parcelés Nr. 809/1,
me sipérfage té pérgjithshme 6591 m2, Zona Kadastrale Matigan, Komuna Prishtiné me
parashtruesing Aseti té dalé né shitje né tender publik.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

Krygues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/11

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Refuzohet procedura pér shitje me negocim direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé KBI Kosova
Eksport-Ratar, pér kompensimin e sipérfages tokésore prej 301 m2, pjesé e parcelés Nr. 809/1,
me sipérfage té pérgjithshme 6591 m2, Zona Kadastrale Matigan, Komuna Prishtingé, me
parashtruesin Aseti té dalé né shitje né tender publik.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

;\7 :(rve)sues
Bordi i Drejtoréve

Agjencia Kosovare e Privatizimit




\} AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
~ > KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
V/ PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/12

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

1. Inicohet procedura pér shitje me negocim direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé KB Bujgésia,
pér sipérfagen tokésore prej 1337 m2, pjesé parcelés Nr. 496/0, me sipérfage té pérgjithshme
14509 m2, dhe sipérfagen tokésore prej 4739 m2, pjesé e parcelés nr. 497/0, Zona Kadastrale
Milloshevé, Komuna Obilig, me parashtruesin

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

K ues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/13

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Inicohet procedura pér shitje me negocim direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé& KB Bujqésia,
pér sipérfagen tokésore prej 1946 m2, pjesé parcelés Nr. 496/0, me sipérfaqe té pérgjithshme
14509 m2, Zona Kadastrale Milloshevé, Komuna Obiliq, me parashtruesin &

1l. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

/
/ L/ Kry,e{;es
Bordii Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
> KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/14
Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve

té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Inicohet procedura pér shitje me negocim direkt né emér dhe pér llogari té NSH KB Bujqésia, pér
sipérfagen tokésore prej 3109 m2, pjesé parcelés Nr. 496/0, me sipérfaqe té pérgjithshme 14509
m2, Zona Kadastrale Milloshevé, Komuna Obilig, me parashtruesin

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

] \ Bajram Zejnullahu

Kryesues
Bor.d/i i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/15
N& bazé té nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve

té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Inicohet procedura pér shitje me negocim direkt né emér dhe pér llogari t& NSH KNI Ramiz
Sadiku, pér sipérfagen tokésore prej 253 m2, pjesé parcelés Nr. 4342/5, me sipérfage té
pérgjithshme 660 m2, Zona Kadastrale Prishtiné, Komuna Prishtiné, me parashtruesin

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

\ Bajram Zejnullahu

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/16
Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve

té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Inicohet procedura pér shitje me negocim direkt né emér dhe pér llogari t&€ NSH Kosovarja, pér
lokalin afarist me sipérfage prej 90 m2, i ndértuar né parcelat nr. 2387/8 dhe parcelén nr.
2388/1, ZK Prishtiné, Kkomuna Prishtiné, me parashtruesin

1. Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

Kpyesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSQOVO

Nr. Ref. BD-129/17
N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve

té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Inicohet procedura pér shitje me negocim direkt né emér dhe pér llogari té NSH Lavértaria pér
kompensimin e sipérfaqes tokésore prej 97 m2, pjesé e ngastrés kadastrale nr. 5675/0, me
sipérfage té pérgjithshme 916 m2, Zona Kadastrale Prizren, me parashtruesin

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 25/01/2020

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



b AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
. > KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
> PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/18

N@& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare t& Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Inicohet procedura pér shitje me negocim direkt né emér dhe pér llogari té NSH Lavértaria pér
kompensimin e parcelés Nr. 7023/3, me sipérfage té pérgjithshme 240 m2, dhe té sipérfaqes
tokésore 155 m2, pjesé e ngastrés kadastrale nr. 7023/6, me sipérfaqe té pérgjithshme 460 m2,
Zona Kadastrale Prizren, me parashtruesin 7w :

II. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

b ﬁ lc(PgSues
/ Bordi i Drejtoréve

Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/19
Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve

té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Inicohet procedura pér shitje me negocim direkt té sipérfages tokésore prej 273 m2, pjesé e
parcelés nr. 20130, me sipérfaqe té pérgjithshme 291 m2, ZK Krushé e Madhe, Komuna Rahovec,
proné e NSH NBI Rahoveci, me parashtruesin . . Opcionale me lejen
paraprake te Bordit, parashtruesit i njihet negocimi per komplet parcelén Iéndore.

1l. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

/.
> 4 7 Kryesfs

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/20
Né& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po t& njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve

té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

1. Inicohet procedura pér shitje me negocim direkt té sipérfages tokésore prej 1367 m2, pjesé e
parcelés nr. 381/1, me sipérfage té pérgjithshme 4100 m2, ZK Petrové, Komuna Prizren, proné e
NSH Lavértaria, me parashtruesin:

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 29/01/2020

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
) KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
!y PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/21

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé& po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Inicohet procedura pér shitje me negocim direkt né emér dhe pér llogari té NSH-sé Lavértaria
pér kompensimin e pjesés ideale té bashképronésisé prej 16/18, me sipérfage 4885 m2, pjesé e
parcelés Nr. 6512/0, me sipérfage té pérgjithshme 5496 m2, e cila parcelé evidentohet né
bashképronési té parashtruesit dhe NSH-sé, me parashtruesin respektivisht bashképronarin

P4

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

I[(?pgles
Bordi i Drejtoréve

Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/22
Né& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve

té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Inicohet procedura pér shitje me negocim direkt pér kompensimin e sipérfages tokésore 185
m2, pjesé e parcelés Nr. 54946 me sipérfage té pérgjithshme 1668 m2, e cila evidentohet né
emrin e NSH Kombinati i Lékuré Képucéve, me parashtruesit
bashképronar, qé té dy nga Peja.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

K@ues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/23
N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve

té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Inicohet procedura pér shitje me negocim direkt pér kompensimin e sipérfages tokésore 183
m2, pjesé e parcelés Nr.5494%6 me sipérfage té pérgjithshme 1668 m2, e cila evidentohet né
emrin e NSH Kombinati i L&kuré Képucéve, me parashtruesin

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

e Bordi i Drejtoréve

Agjencia Kosovare e Privatizimit



= AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
. > KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/24

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 28 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Inicohet procedura pér shitje me negocim direkt pér kompensimin e sipérfages tokésore 439
m2, pjesé e parcelés Nr. Nr.5494/6 me sipérfaqe té pérgjithshme 1668 m2, e cila evidentohet né
emrin e NSH Kombinati i Lékuré Képucéve, me parashtruesit - . si
bashképronar, gé té dy nga Peja.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

Kr@ues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/25
N& bazé té nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve

té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Inicohet procedura pér shitje me negocim direkt pér kompensimin e sipérfages tokésore 1471
m2, pjesé e parcelés Nr. 202/2, me sipérfaqe té pérgjithshme 2378 m2, me parashtruesin
gé evidentohet né emrin e NSH-sé PEJO35 Koorativa Bujqésore Gurrakoc.

1l. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/26
Né bazé té nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve

té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt pér kompensimin e sipérfages tokésore 1033
m2, pjesé e parcelés Nr. 202/2, me sipérfaqe té pérgjithshme 2378 m2 me parashtruesin
qé evidentohet né emrin e NSH-sé PEJ035 Koorativa Bujgésore Gurrakoc.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

Kryesties
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/27
Né bazé té nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve

té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt pér kompensimin e sipérfages 1349 m2, pjesé
e parcel8s Nr. 202/2, me sipérfage té pérgjithshme 2378 m2 me parashtruesin
qé evidentohet né emrin e NSH-sé PEJ035 Koorativa Bujgésore Gurrakoc.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



. AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/28

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt pér kompensimin e sipérfages 239 m2, e
dedikuar pér rrugé, pjesé e parcelés léndore nr. 202/2, me sipérfaqe té pérgjithshme 2378 m2,
nga parashtruesit secili me nga 1/2 e pjesés ideale, qé
evidentohet né emrin e NSH-sé PEJ035 Koorativa Bujgésore Gurrakoc.

Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

y// Keesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
g KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
" PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/29
Né bazé té nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjencing Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés s& po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve

té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Inicichet procedura pér shitje me negocim direkt pér kompensimin e parcelés Nr. 395/0 me
sipérfage té pérgjithshme 6257 m2, e cila evidentohet né emér té NSH KB “Malishgani” né Kling,
me parashtruesin nga Fshati Pogragjé, Komuna Kliné.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

/.
// Kryeg’u)es
Bordi i Drejtoréve

Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/30

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDI M

I. Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt té sipérfages tokésore 778.14 m2, pjesé e
parcelés Nr.002/0, me sipérfage 63830 m2, e cila evidentohet né emrin e NSH “Agrokultura”
Zona Kadastrale Lusht&, Komuna Mitrovicé, me parashtruesin _, nga Fshati Lushté,
Komuna Mitrovicé.

1l. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

\
G ‘\ Bajram Zejnullahu

& KryesuE
; Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/31

N& bazé t& nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt té sipérfages tokésore 331 m2, pjesé e
parcelés Nr. P. Nr.002/0, me sipérfage 63830 m2, e cila evidentohet né emrin e NSH
“Agrokultura” Zona Kadastrale Lushé, Komuna Mitrovicé, me parashtruesin Mgl - .wnga
Fshati Lush&, Komuna Mitrovicé.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

_~_—~" Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/32

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt té sipérfages tokésore 275 m? pjesé e parcelés
kadastrale nr. 355-9, me sipérfage té pérgjithshme 808 m? ZK Ferizaj, proné e N.SH.”Pasuria
Bujésore” me parashtruesin;

Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

KryeSues
e ) Bordi i Drejtoréve
" Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/33
Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve

té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr k&té:

VENDIM

I. Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt té sipérfages tokésore 330 m? pjesé e parcelés
kadastrale nr. 292/3, me sipérfaqe té pérgjithshme 1395 m? ZK Ferizaj, proné e N.SH.”Pasuria
Bujgésore” me parashtruesin,

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 29/01/2020

N\
.-‘\ Bajram Zejnullahu

: f//ﬁ)%ﬂf
' /7 Kryes@
Bordi i Drejtoréve
" Agjencia Kosovare e Privatizimit




" [ AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
> KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

p%}’ PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/34

Né bazé t& nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt té sipérfages tokésore 65 m2 pjesé e parcelés
Nr. 1960, me sipérfage té pérgjithshme 8319 m2 dhe sipérfages tokésore 857 m2 pjesé e
parcelés Nr. 1970, me sipérfaqe té pérgjithshme 1706 m2, té evidentuara né emrin e NSH
”Pasuria Bujqésore” me seli né Ferizaj, me parashtruesin{’

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtin&, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

B

/% Kry?s

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/35

Né bazé t& nenit 15.1. té Ligjit pér Agjencing Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shoqgérore me negocim direkt t& datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt pér kompensimin e parcelés Nr. 1114/2, me
sipérfaqe té pérgjithshme 728 m2, Zona Kadastrale Kaganik i Vjetér, e cila evidentohet né emrin
e NSH "Ramadan Agushi” me parashtruesin,

Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zej u

Kryﬁ@_’s

. Bordi i Drejtoréve
" Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/36
N& bazé té nenit 15.1. t& Ligjit p&r Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té& Rregullores pér shitjen e aseteve

té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura pér shitije me negocim direkt pér sipérfagen tokésore 258 m2 pjesé e
parcelés kadastrale Nr. 448/1, me sipérfage té pérgjithshme 65451 m2 ZK, Drobesh, proné e
NSH Agromorava, me parashtruesin,

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

Z Krfesues
Bordi i Drejtoréve
-~ Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/37

NEé bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojc&s sé po té njéitit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt pér kompensimin e sipérfages tokésore 308
m2, pjesé e parcelés Kadastrale Nr. 355/8, me sipérfage té pérgjithshme 547 m2 ZK Ferizaj, e
cila evidentohet né emrin e NSH-sé "Pasuria Bujgésore” me parashtruesin, _

II. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

Krye&né

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSQVO

Nr. Ref. BD-129/38
Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve

té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura pér shitje me negocim direkt té parcelés nr. 1385-1, me sipérfage 317 m2,
ZK Gagllavicg, proné e NSH “Ratar” me parashtruesin,

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtin&, mé 29/01/2020

p Bordi i Drejtoréve
" Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/39

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés pér shitjen e parcelés nr. 491-7, me
sipérfage 344 m2, ZK. Malishevé, Komuna Malishevé, e evidentuar né emér té NSH KB Mirusha
me cmim 30,270.00 euro me blerés ,

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

Kpy€sues

y Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



»  AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
> KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
7 PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/40

Né bazé té nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

|. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés pér shitjen e parcelés nr. 1660-7, me
sipérfage 276 m2, me ¢mim 19.872 euro, me blerés proné e NSH Kombinati
Drurit Tefik Canga né Komunén e Ferizaj.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

oy Kmeﬁs
~ s Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/41

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 1660-8, me sipérfage 276 m2, me
¢mim 19.872 euro, me blerégg proné e NSH Kombinati Drurit Tefik Canga né
Komunén e Ferizaj.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/42

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 1660-9, me sipérfage 438 m2, me
cmim 31,536.00 euro, me blerés .~ proné e NSH Kombinati Drurit Tefik Canga né
Komunén e Ferizaj.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

KryeSues

Bordi i Drejtoréve
~—— Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/43

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 80-0, me sipérfage 12,879 m2, ZK
Bajgoré, Komuna Mitrovicg, e evidentuar né emér té NSH Agrokultura (emri alternativ KB 23
Néntori), me ¢mim 7,083.45 euro, me blerés

1l. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

Kry@sues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



X AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
" » KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/44

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 1730-2, me sipérfage 21 m2, ZK Istog,
Komuna Istog, e evidentuar né emér té NSH Radusha, me ¢mim 735.00 euro, me blerés

1I. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

‘ Bordi'i Drejtoréve
S —— Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/45

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 314-3, me sipérfage 3109 m2, me
¢mim 4665.00 euro dhe parcelés nr. 314-6, me sipérfage 105 m2, me ¢mim 160.00 euro, me
blerés té cilat parcela evidentohen né ZK Zallg, Komuna Istog, proné e KB Gurrakoci
né Komunén e Istogut.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

Bordi'i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/46

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

|.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 314-5, me sipérfage 2995 m2, me
¢mim 4,500.00 euro, me blerés e cila parcelé evidentohet né ZK Zallg, Komuna Istog,
proné e KB Gurrakoci né Komunén e Istogut.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

3 ‘:“\ Bajram Zejnullahu

25 Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/47

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po t& njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 314-4, me sipérfage 3244 m2, me
cmim 4.865.00 euro, me blerés e cila parcelé evidentohet né ZK Zallg, Komuna Istog,
proné e KB Gurrakoci né Komunén e Istogut.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

: ‘,\‘\ Bajram Zejnullahu

Kryesues
y Bordi i Drejtoréve
sl Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
;/ PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/48

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 314-1, me sipérfage 2510 m2, me
¢mim 3765.00 euro, me blerés e cila parcelé evidentohet né ZK Zallg, Komuna Istog,

proné e KB Gurrakoci né Komunén e Istogut.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

G Bajram Zejnullahu

Krgesties
: Bordi i Drejtoréve
— Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/49

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

|. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e sipérfages tokésore prej 750 m2, piesé e parcelés
nr. 1016-1, ZK Deqgan, proné e NSH Gjeravica né Deqgan, blerésit
secili me nga % e pjesés ideale té sipérfages tokésore dhe pjesén e objektit Kati pérdhese me

sipérfage prej 126 m2, blerésit dhe pjesén e objektit Kati | [paré] me sipérfage
126 m2, blerésit né shumén e pérgjithshme 139.693.00 Euro, ku secili nga blerésit

e paguan % e gmimit.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

J,owe 0 Bajram Zejnullahu

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/50

Né bazé té neneve 11.2, 15.1 dhe 15.2.15 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Bordi i Drejtoréve
té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 26 néntor 2109 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet amandamentimi i Rregullores sé Negocimit Direkt sipas propozimeve té paragitura.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 29/01/2020

\

$8 Bajram Zejnullahu

/ Keyestes

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




D AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT r
; KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/51
Né bazé té nenit 15.2.7 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), neneve 40, 41.3, dhe 42 té Shtojcés sé té njéjtit ligj, pas

propozimit té Autoritetit té Likuidimit, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né
mbledhjen e mbajtur me datén me 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet kérkesa pér shpérndarje pérfundimtare té fondeve té likuidimit té PEJ145 NSH
Dardania nga rajoni i Pejés.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve

Prishtiné, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/52
Né bazé té nenit 15.2.7 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), neneve 40, 41.3, dhe 42 té Shtojcés sé té njéjtit ligj, pas

propozimit té Autoritetit té Likuidimit, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né
mbledhjen e mbajtur me datén me 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet kérkesa pér shpérndarje pérfundimtare té fondeve té likuidimit té MITO01 NSH
Industria e Miellit dhe Bukés (IMB) Mitrovica e Jugut nga rajoni i Mitrovicés.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve

Prishtiné, mé 23/12/2019

Ry Bordi i Drejtoréve
-~ Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/53
Né bazé té nenit 15.2.7 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), neneve 40, 41.3, dhe 42 té Shtojcés sé té njéjtit ligj, pas

propozimit té Autoritetit té Likuidimit, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né
mbledhjen e mbajtur me datén me 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet kérkesa pér shpérndarje pérfundimtare té fondeve té likuidimit t& PRNO79 NSH Kluz
Drenas nga rajoni i Prishtinés.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve

Prishtiné, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/54

Né bazé té nenit 15.2.7 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), neneve 40, 41.3, dhe 42 té Shtojcés sé té njéjtit ligj, pas
propozimit té Autoritetit té Likuidimit, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né
mbledhjen e mbajtur me datén me 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet kérkesa pér shpérndarje pérfundimtare té fondeve té likuidimit té GJI027 NSH Agri
Coop Ranillug nga rajoni i Gjilanit.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve

Prishtiné, mé 23/12/2019

L 2%\ Bajram Zejnullahu
ot A Kryesles

Bordi i Drejtoréve
" Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/55
Né bazé té nenit 15.2.7 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), neneve 40, 41.4, dhe 42 té Shtojcés sé té njéjtit ligj, pas

propozimit té Autoritetit té Likuidimit, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né
mbledhjen e mbajtur me datén me 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet kérkesa pér shpérndarje pérfundimtare té fondeve té likuidimit té& PRAZ025 NSH
Termosistem nga rajoni i Rahovecit.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve

Prishtiné, mé 23/12/2019

Bajram Zejnullahu

Kr}e(ues
sy, Bordi i Drejtoréve
~~ Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/56

Né bazé té Neneve 6.2.2, 6.2.3,9 dhe 15.2.13 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034
(té ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), dhe nenit 12 e
13 té Shtojcés sé po té njéjtit Ligj, pas shqyrtimit té propozimit té Menaxhmentit, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 29 Janar 2020 nxjerr kété:

Prishting, mé 29/01/2020

VENDIM

Iniciohen procedurat e likuidimit pér Ndérmarrjet Shogérore/Asetet né datén e paraqitur né
tabelén né Shtojcén | té kétij vendimi, duke pérfshiré edhe aprovimin e buxhetit té likuidimit té
vlerésuar pér Ndérmarrjet Shogérore/Asetet njé nga njé, ndérsa shpenzimet e buxhetit
realizohen né bazé té nenit 16 té Shtojcés sé Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té
Privatizimit, ndryshuar me nenin 20 té Ligjit 06/L-023 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit.

Autorizohet Menaxhmenti i AKP-sé qé té emérojé Autoritetet e Likuidimit pér secilén
Ndérmarrje Shogérore/Aset nga pika (i) e Vendimit té Bordit (pérfshiré ¢farédo zévendésimi té
kohépaskohshém).

Aprovohet shitja e té gjitha aseteve “Sipas ligjit dhe akteve nénligjore té AKP-sé”, té cilat jané
té listuara né dokumentet "Pérmbledhje pér Bord" (Board Brief) pér ndérmarrjet/asetet e

propozuara pér fillim té procedurave té likuidimit.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve

Bajram Zejnullahu

Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Shtojcé |

Grupi I: Vendimi pér likuidim dhe fillimi i procedurave té likuidimit té hyjé né fugi me daté 3 mars 2020.

Nr. ID e NSh-sé Emri i NSh-sé Kategoria Komuna Regjioni
5 Ndérmarrje . . .
1 MITO56 | Vijak/Gradec g Zubin Potok Mitrovica
Shogérore
2 MIT119 Nderma.rrj'a per Nderr?arrje Mitrovica e Jugut Mitrovica
menaxhimin e banesave Shogérore
3 MIT165 |Iskra Aset Mitroviesie Mitrovica
Veriut
4 PEJ205 |Agromehanizacia Aset Pejé Peja
Ndérmarrje 5 s o i o
5 PRN192 |KB Slloga . Prishtiné Prishtina
Shogérore
6 PRN194 |Solid Aset Prishtiné Prishtina
7 PRN195 |Vojvodanska Banka a.d. Aset Prishtiné Prishtina
OTHPB Transhped
8 PRN196 |Kontinentalna Shpedicija - Aset Prishtiné Prishtina
Beograd




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/57

Né bazé té neneve 15.1 dhe 15.2.7 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té
ndryshuar me Ligjin 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), pas shqyrtimit té propozimit té
Menaxhmentit t& AKP-sé pér rritje té buxhetit té likuidimit pér Ndérmarrje Shogérore né likuidim, Bordi i

Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 29 Janar 2020, nxjerr
keté:

VENDIM

. Aprovohet propozimi pér ndryshimin e buxhetit té likuidimit pér NSH-té né likuidim né
Shtojcén | té kétij vendimi gé konsiderohet i domosdoshém pér finalizimin e procesit té
likuidimit.

1. Autorizohet Departamenti i Buxhetit dhe Financave té AKP-sé té pérfshijé ndryshimet e
miratuara buxhetore pér Ndérmarrjen Shoqgérore nga pika (I) e vendimit.

1. Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bajram Zejnullahu

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Shtojcé |

i) GJI0O63 NSh “Lola Korporacija” Gjilan; dhe
ii)  PRZ0O09 NSh “Lavértaria” Prizren.



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-129/58

Né bazé té neneve 15.1 dhe 15.2.15 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Bordi i Drejtoréve
té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 29 Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

l. Aprovohet Plani i Punés i AKP-sé pér vitin 2020.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 29/01/2020

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



